
Localités Route
KM 

partiel

KM 

total

Cosne-sur-Loire

sur Place de la Gare : rue du 14 

Juillet + 1
ère

 gauche + 1
ère

 droite + à 

droite de la petite place (rue du 

Ponceau) + gauche rue Cholet + 

droite rue du Général De Gaulle + 

traversée de la Loire

0 0

Les Fouchards
gauche voie verte dir. Bannay / 

Sancerre juste après le pont
3 3

Bannay
reprendre la voie verte dir. Sancerre 

ou continuer sur D955
2,5 5,5

Saint-Satur
sortir voie verte à l'entrée de Saint-

Satur dir. Sancerre + suivre D955
6,5 12

Sancerre gauche D920 2,5 14,5

Ménétréol-sous-Sancère, Saint-Bouize, Herry gauche D7 17,5 32

croisement D7 / D45 continuer D45 3 35

La Chapelle-Montlinard (par N151 droite), 

Argenvières, Beffes (traverser Canal Latéral à la 

Loire), Port-Conscience, La Chaume-du-Poids-de-

Fer, Dompierre, Cours-les-Barres

gauche D920 21 56

croisement D920 / D40 / D45 continuer D45 1,5 57,5

Cuffy, La Grenouille (par la D976 gauche) D45 8 65,5

Apremont-sur-Allier
droite D100 (centre-ville tout 

droit)
4,5 70

La Chapelle-Hugon, Germigny-l'Exempt gauche D15 14 84

Les Grands-Charentons, Les Bourdelins gauche D6 9 93

Charly, Blet (par D2076 droite), Chalivoy-Milon, 

croisement D6 / D953 
gauche D953 16 109

Thaumiers droite D92 1 110

Verneuil, croisement D92 / D10 gauche D10 12 122

Meillant D10 2 124

Saint-Amand-Montrond
droite D951 + continuer D300 (dir. 

Orval / Culan)
7 131

Orval continuer D951 1,5 132,5

Bouzais, Fosse-Nouvelle, Saint-Christophe-le-

Chaudry
continuer D997 20 152,5

Culan droite D943 + droite D65 4,5 157

croisement D65 / D127 gauche D127 5,5 162,5

Saint-Maur

gauche au cédez-le-passage + 

droite sur CV (borne Michelin dir. St-

Jeanvrin)

0,5 163

croisement CV / D3 gauche D3 (sans indication) 4,5 167,5

Châteaumeillant droite D943e + gauche D70 3 170,5

D70 devient D26 continuer D26 3,5 174

Urciers, Feusines D26 6 180

Sainte-Sévère-sur-Indre droite D917 5 185

croisement D917 / D84 gauche D84 5 190

Briantes continuer D83 + gauche D83a 4 194

La Châtre gauche D943 4,5 198,5

BCN et BPF : Berry  -  18 Cher & 36 Indre



Nohant D943 5,5 204

(Nohant-) Vic

sur la place en face de l'église, 

panneau avec mention "Nohant-Vic"  

puis demi-tour D943

2 206

Nohant (juste à l'entrée du village) droite D51d + droite D51 1,5 207,5

Sarzay, Neuvy-Saint-Sépulchre gauche D38 + droite D927 15 222,5

croisement D927 / D990 gauche D990 3 225,5

croisement D990 / D42b droite D42b 0,5 226

croisement D42b / D42
gauche au bout de la route (D42 

sans indication)
3 229

Gournay continuer D42a 0,5 229,5

croisement D42a / D54 droite D54 5 234,5

Maillet, Malicornay, Chavin, Le Menoux (par D48 

droite), Le Multon (par D913 gauche), Villarnoux, 

(près de) Celon 

continuer D133 19 253,5

croisement D133 / D54 droite D54 1,5 255

Vigoux gauche D59b 1 256

croisement D59b / D1 gauche D1 3 259

Abloux D1 1 260

Saint-Benoît-du-Sault droite D10 (centre-ville tout droit) 7 267

Prissac, croisement D10 / D44 droite D44 18,5 285,5

Ciron D44 11 296,5

croisement D44 / D20 / D32 continuer D32 4,5 301

Rosnay droite D15 4,5 305,5

croisement D15 / D14 gauche D14 6,5 312

croisement D14 / D14b droite D14b 0,5 312,5

croisement D14b / D925 gauche D925 7,5 320

Subtray
droite D926 (panneau caché dans 

ce sens)
0,5 320,5

croisement D926 / D14b gauche D14b 2,5 323

croisement D14b / D58 gauche D58 3 326

Saulnay continuer D15 0,5 326,5

Arpheuilles D15 4 330,5

Palluau-sur-Indre D15 6,5 337

Villegouin, Pellevoisin droite D11 + gauche D15 9,5 346,5

croisement D15 / D15d gauche D15d 1 347,5

croisement D15d / D33b droite D33b 3,5 351

Selles-sur-Nahon gauche D8d 1 352

croisement D8d / D8 droite D8 4 356

croisement D8 / D15 gauche D15 0,5 356,5

Gehée, Entraigues, Langé, Vicq-sur-Nahon, 

croisement D15 / D956
gauche D956 16,5 373

Valençay
droite D960 (centre-ville tout 

droit)
1,5 374,5

Poulaines gauche D15 8,5 383

croisement D15 / D16 continuer D16 1,5 384,5

Orville, D16 devient D68 continuer D68 10,5 395

Saint-Outrille, Graçay (par D922 gauche + dir. 

Nohant en G.), Nohant-en-Graçay, D68 devient 

D28a

continuer D28a 11,5 406,5

croisement D28a / D28 gauche D28 2 408,5



Saint-Pierre-de-Jards, croisement D28 / D28b gauche D28b 2 410,5

D28b devient D68 continuer D68 3,5 414

Chéry, Lury-sur-Arnon (par la D918), Quincy droite D27 + dir. Mehun (D20) 11,5 425,5

Mehun-sur-Yèvre
dir. centre-ville + droite D2076 + 

gauche D68 (dir. Saint-Martin)
5,5 431

Bourgneuf, La Rose (par D58 gauche), Saint-

Martin-d'Auxigny

droite D56 + gauche D59 (dir. 

Menetou-Salon)
20 451

Quantilly, Menetou-Salon gauche devant l'église + droite D11 6,5 457,5

Henrichemont, La Chapelotte droite D7 16,5 474

croisement D7 / D55 gauche D55 1,5 475,5

Le Noyer, Subligny (par D923 droite), Sainte-

Gemme-en-Sancerrois, Les Fouchards (le village, 

pas le lieu-dit)

continuer D955 25 500,5

Cosne-sur-Loire 3,5 504


